haszon 835 064 548 521 168 231 29 468 207 29 274 658 29 342 578

A táblázatnak a teljes tervezési időszakra vonatkozó adatait a mellékelt ’Simontornya pénzügyi

elemzés-20110530.xls’ állomány 35-36. táblázatok című munkalapja tartalmazza.

7.3.3 Közgazdasági teljesítménymutatók

A KEOP 1.3.0 konstrukcióban a projekt támogatható, ha az ENVP pozitív, a ERR értéke nagyobb,

mint a közgazdasági diszkontráta és a BCR>1. Az ENPV értéke: 191 325 196 Ft, az ERR értéke:

18,26 %, a BCR értéke: 1,3. A teljesítménymutatók számítása a mellékelt ’Simontornya pénzügyi

elemzés-20110530.xls’ állomány 35-36. táblázatok című munkalapján található.

7.4 Érzékenységvizsgálat és kockázatelemzés

7.4.1 Érzékenységvizsgálat

Az érzékenységvizsgálatot az alábbi táblázatban szereplő változókra végeztük el. A változók +/- 1

%-os változása hatását a teljesítménymutatókra a táblázat tartalmazza. A CBA útmutató szerint

kritikus változó az a változó, amelynek +/-1 %-os változása a FNVP, FRR, illetve az ENPV, ERR

értékében 1 %-nál nagyobb változást eredményez.

 218

S7/9 táblázat: Érzékenységvizsgálat eredményei

Változók
Inputváltozók

változása

FNPV/beruház

ás változása

FRR/beruházás

változása

Pénzügyi beruházási költség +1% 1,17% 0,81%

 -1% -1,17% -1,08%

Pénzügyi üzemeltetési és karb.

költség
+1% 0,44% 1,36%

 -1% -0,44% -1,36%

Pénzügyi pótlási költség +1% 0,17% 1,08%

 -1% -0,17% -1,08%

Pénzügyi bevételek +1% -0,61% -1,90%

 -1% 0,61% 1,90%

 ENPV változása ERR változása

Használónál jelentkező hasznok +1% 1,76% 0,82%

 -1% -1,76% -0,82%

Externális hasznok +1% 2,60% 2,63%

 -1% -2,60% -2,63%

A táblázat szerint a pénzügyi beruházási költség az FNPV-re és az FRR-re vonatkozóan, a

pénzügyi üzemeltetési és karbantartási költség, a pénzügyi pótlási költség és a pénzügyi

bevételek a FRR-re vonatkozóan, a használónál jelentkező hasznok az ENPV-re vonatkozóan, az

externális hasznok az ENPV-re és az ERR-re vonatkozóan tekinthetők kritikus változóknak.

Az érzékenységvizsgálatra vonatkozó számítások a mellékelt ’Simontornya pénzügyi elemzés-

20110530.xls’ állomány Érzékenység című munkalapján szerepelnek.

A küszöbértékek számítása:

Küszöbérték az a változás, amely mellett az FNVP és az ENPV előjelet vált az alkalmazott